



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
(وزارت تعلیم، محکمہ سکول ایجوکیشن اینڈ لٹریسی، حکومت ہند)

केन्द्रीय विद्यालय एनएचपीसी, उड़ी

(शिक्षा मंत्रालय, स्कूल शिक्षा व साक्षरता विभाग, भारत सरकार)

KENDRIYA VIDYALAYA NHPC URI

(MINISTRY OF EDUCATION, DEPARTMENT OF SCHOOL EDUCATION & LITERACY, GOVERNMENT OF INDIA)



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

पत्रांक संख्या: 331/के.वि./एन.एच.पी.सी./उड़ी/2025-26/

दिनांक: -17/06/2025

WHATS APP/ई - मेल / पंजीकृत / द्रुतगामी डाक / हाथों हाथ

केन्द्रीय विद्यालय उड़ी / KENDRIYA VIDYALAYA URI

प्रवेश सम्बन्धी सूचना 2025-26/ Information regarding Admission for Session 2025-26

शैक्षणिक सत्र **2025-26** के लिए केन्द्रीय विद्यालय उड़ी में कक्षा II से XII में छात्र/छात्राओं के लिए सीमित रिक्त स्थानों पर केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार प्रवेश के लिए ऑफलाइन पंजीकरण हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। (कक्षा X एवं XII में प्रवेश सी.बी.एस.ई. के अंतर्गत अध्ययन करने वाले छात्रों को ही प्रवेश दिया जायेगा)। इच्छुक अभिभावक विद्यालय की वेबसाइट (<https://uri.kvs.ac.in/>) से आवेदन पर डाउनलोड कर पूर्ण रूप से भरा हुआ एवं अपेक्षित दस्तावेजों के साथ आवेदन पत्र को दिनांक 26.06.2025 सायं 3:00 बजे तक कार्यालय में जमा करवावें। प्राचार्य/प्रवेश प्रभारी द्वारा विद्यालय बुलाए जाने पर निर्धारित समय पर सम्पर्क करें।

Applications are invited for offline registration for admission in limited vacancies for boys/girls in Class II to XII in Kendriya Vidyalaya Uri for the academic session 2025-26 as per Kendriya Vidyalaya Sangathan norms. (Admission in Class X & XII will be given only students studying under CBSE.) Interested parents should download the application form from the School website (<https://uri.kvs.ac.in/en/>) and submit the completely filled application form along with the required documents to the Office till 26.06.2025 (3:00 PM). Contact at the scheduled time when the Principal/Admission In-charge calls the school.


17.6.25

प्राचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय उड़ी/KV Uri
एन.एच.पी.सी, गिंगल उड़ी/NHPC, Gingle UR
(जम्मू-कश्मीर) / (Jammu & Kashmir) 193122

नोट: राजभाषा हिन्दी का सम्मान करें। केवल हिन्दी में कार्य करें। कृपया अति आवश्यक होने पर ही प्रिंट करें।

केन्द्रीय विद्यालय, गिंगल, उड़ी, डाकघर मोहरा-193122 जम्मू & कश्मीर KENDRIYA VIDYALAYA, Gingle, Uri P.O. Mohura-193122 (Jammu & Kashmir)
KV CODE: 1702 C.B.S.E. Affiliation Number - 700025 CBSE School Code - 24940 UDISE CODE: 01020401005
Email: principalkvuri@gmail.com Website - <https://uri.kvs.ac.in> 01956-253224